Allegato “4” alla deliberazione
della Giunta comunale
n. 39 dd. 17/03/2025

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott.ssa Elsa Masé
(firmato digitalmente)

COMUNE DI CARISOLO

RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2025 DEI RESIDUI 2024

ALLEGATO N. 4

ELENCO RESIDUI ATTIVI ELIMINATI
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Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

3.05.02.01.001

3.05.02.01.001

3.05.02.01.001

3.05.99.99.999

3.05.99.99.999

3.05.99.99.999

3.05.99.99.999

3.05.99.99.999

640

640

640

1700

1700

1700

1700

1700

2023

2023

2023

2021

2022

2022

2022

2023

67

270

271

109

129

171

172

90

RIPARTO GESTIONE ASSOCIATO SERVIZI - INDENNITA' DI PROGETTAZIONE
LAVORO SISTEMAZIONE PARAPETTI IN LEGNO PRESSO PARCO GIOCHI E
FERMATA AUTOBUS E REALIZZAZIONE DI DUE TETTOIE PRESSO MAGAZZINO
COMUNALE

COMUNE DI MASSIMENO

RIPARTO SPESA CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETERIA DE STANCHINA
ALBERTO ANNO 2023 - PERIODO DICEMBRE 2022 / GIUGNO 2023

COMUNE DI BOCENAGO

RIPARTO SPESA CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETERIA DE STANCHINA
ALBERTO ANNO 2023 - PERIODO LUGLIO / DICEMBRE 2023

COMUNE DI BOCENAGO

SPESE DI RISCALDAMENTO EDIFICIO COMUNALE. RIPARTO SPESE ANNO 2021
E RECUPERO QUOTA PARTE UFF. PT DI CARISOLO

POSTE ITALIANE SPA.-FILIALE DI TRENTO

RECUPERO 50% SPESE SERVIZIO POLIZIA LOCALE DA PARCO ADAMELLO
BRENTA ANNO 2019/2020/2021

PARCO NATURALE ADAMELLO BRENTA

CONVENZIONE TRA I COMUNI DI CARISOLO, PINZOLO, GIUSTINO,
MASSIMENO, CADERZONE TERME, STREMBO ED ASUC MORTASO PER IL
RIPARTO DELLE SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA STRADA VAL
GENOVA ANNO 2021

COMUNE DI STREMBO

CONVENZIONE TRA I COMUNI DI CARISOLO, PINZOLO, GIUSTINO,
MASSIMENO, CADERZONE TERME, STREMBO ED ASUC MORTASO PER IL
RIPARTO DELLE SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA STRADA VAL
GENOVA ANNO 2021

A.S.U.C. DI MORTASO

RIMBORSO SPESE ENERGIA ELETTRICA DA PRO LOCO PER PALAZZETTO ANNO
2023

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CARISOLO

887,69

7.402,80

7.500,00

58,05

72,00

215,84

55,86

35.000,00

887,69

7.402,80

7.500,00

58,05

72,00

215,84

55,86

14.350,05

Minore entrata minore entrata

Minore entrata minore entrata

Minore entrata minore entrata

Minore entrata minore entrata a seguito di effettivo
riparto spese Poste

Minore entrata minore entrata

Minore entrata minore entrata

Minore entrata minore entrata

Minore entrata accertamento importo esatto eseguito
nel 2024

Totale titolo 3

202.447,56

154.488,47

Totale

202.447,56

154.488,47
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